
UNIWERSYTET ŚLĄSKI             Katowice, 20.04.2012r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 

 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

mniejszej od 5 000.000 € na zaprojektowanie i wykonanie platformy transportowej – 

budynek H, zlokalizowany na terenie kampusu Uniwersytetu Śląskiego przy ul. 75 Pułku 

Piechoty 1 w Chorzowie (numer postępowania: DZP.381.05.2012.RB).  

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „Ustawą”, 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana 

oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe  „PERFEKT” Mirosław Serkies 

ul. Emanuela Imieli 14, 41605 Świętochłowice 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 

100 % otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ:   KRYTERIUM –  Cena  100 % 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
LEWAR Sp. z o. o. 

ul. Gacka 1, 41-218 Sosnowiec 
-------------------- ---------------- 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe PERFEKT 

Mirosław Serkies 

ul. Emanuela Imieli 14, 41-605 Świętochłowice  

100,00 100,00 

 

 

  

lic. Julia Kaczmarek 
       z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej   


